wynagradzania pracowników samorządowych (t.j.Dz.U.2024.1638 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2025r. ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Starosty Powiatu Międzychodzkiego 
Rafała Litke w wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.770 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
złotych), 

b) dodatek funkcyjny w wysokości 3.300 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych ), 

c) dodatek za wieloletnią pracę wg obowiązujących przepisów, 

d) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Staroście przysługuje prawo do nagrody jubileuszowej, dodatkowego wynagrodzenia rocznego